Prefeitura Municipal
de Salto do Lontra

INTERVENCOES

Data de Impressao: 08/08/2025 - 02:21:40



Intervencao Ano Obra

1 2019 Implantacao Sistema Coletivo Abastecimento
de Agua Linha Vidal e Nova Segao
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 540 01/03/2019 R$ 506.046,15  100,00%

198/2018



N21/2019
Data Inicial: 01/03/2019

Implantacao Sistema Coletivo Abastecimento
de Agua Linha Vidal e Nova Secao

R$ 506.046,15



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

1000951

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
2105 2019 01/03/2019 12494
2106 2019 01/03/2019 12494
3262 2019 01/05/2019 12494
6791 2020 01/08/2020 12494
6790 2020 01/08/2020 12494
6792 2020 01/08/2020 12494

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12494 1013 1900001 01/03/2019

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N2 do Documento Tipo de Documento

31/12/2020 000000 Convénio

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. Tipo Doc. (Orgao  Doc. (Orgao Resp. Técnica

Doc. (Responsavel Técnico) Responsabilidade Técnica

(Responsavel Técnico) Classe) Classe) Ativa?
CPF 02* *7* 8*+-83 ART (CREA) 65%*5% Execucao de Obra Sim
CPF 02* *7*.8**-83 ART (CREA) 65**5* Orgcamento Sim
CPF Q2% *¥7* 8%*-83 ART (CREA) B5*K5* Fiscalizacéo Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 1900476 R$ 513.938,35 01/03/2019
Contrato 198 2018 04.949.630/0001-68 1900477 R$ 506.046,15 01/03/2019 100,00%

Acompanhamentos




Lei ou Ato

1900612

1900612

1901007

1901166

1901166

1901594

1901594

1902179

1902179

2000597

2001606

2001606

2002135

Tipo

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo
Paralisacao
Medicao
Medicao

Conclusao

NUmero

10

11

12

13

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Data

01/04/2019

01/05/2019

01/06/2019

01/07/2019

01/08/2019

30/09/2019

01/11/2019

31/12/2019

31/01/2020

01/03/2020

01/08/2020

01/09/2020

01/10/2020

Tipo de Medicao

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato

198/2018 45,31%
ronpory  4531%
Tobpois  50.3%%
Loopols  5218%
Yobpois  5218%
ronpots  SBI3%
Tobpois  SB7T3%
e
Yobpois  S951%
Tobpols  100.00%
f;é}tzrg;% 100,00%



